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AGJENDA 
 

 

ORA PREZANTUESI/JA - TEMA VENDI 

 

 

15:00  – Hapja zyrtare për fakultetin e Aktrimit nga koordinatorja Prof. Fatlume Bunjaku                    

- Fjalët përshëndetëse nga  Dekanja Dr. Ariana Gjoni 

 

 

15:10  – Ligjeratë “Kinematografia dhe AI” nga Prof. Fatlume Bunjaku   Biblotikë                                                                                                                                                

16:00 – Panel Diskutimi mbi temën  Intelegjenca artificiae dhe kinematografia, artistët dhe 

artet performuese me mysafir nga Berlini: Yllka Ibrahimi( aktore), nga Kosova, Dr. 

Ariana Gjoni, prof. Fatlume Bunjaku (Aktore).                                                      Biblotekë 
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